
M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý

M
ETA

N
O

 TH
ER

M
 SPR

AY

D
ovozce:

R
E

G
U

LU
S

 s.r.o., D
o K

outů 1897/3, P
raha 4, 143 00

Telefon pro případ m
im

ořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575, 
K

linika nem
ocí z povolání, 

Toxikologické inform
ační středisko (TIS

), 
N

a B
ojišti 1, 128 08 P

raha 2

Č
istidlo na kotle a bojlery, plyn ve spreji. V

ýrobek je určen pro odstranění nánosů z 
vým

ěníků plynových kotlů na straně spalin.

N
ávod k použití:

P
rotřepem

e obsah nádobky a pom
ocí plastikové trubičky aplikujem

e při vypnutém
 

stavu přípravek  na znečištěná m
ísta. P

o zapálení dojde k vyčistění. V
 případě 

potřeby opakujem
e, doporučuje se preventivní použití.

B
ezpečnostní upozornění:

N
ádobka je pod tlakem

: nevystavujte slunečním
u záření a teplotám

 nad 50°C
. 

A
ni vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. N

estříkejte do 
otevřeného ohně nebo na žhavé předm

ěty. U
chovávejte m

im
o dosah zdrojů 

zapálení - Zákaz kouření.  U
chovávejte m

im
o dosah dětí.

B
ezpečnostní listy najdete na w

w
w

.regulus.cz

O
bsahuje:

Butan - C
AS 106-97-8 (3-5%

); Isobutan - C
AS 75-28-5 (1-3%

); Propan - C
AS 74-98-6 

(1-3%
); N

-M
ethyl-N

-(1-oxododecyl) glycin, sodná sůl - C
AS 137-16-6 (1-3%

); Štavelan 
am

onný m
onohydrát - C

AS 6009-70-7 (1-3%
); Am

oniak - C
AS 1336-21-6 (1-3%

) 

R
 věty:

R
 12 E

xtrém
ně hořlavý

S věty:
S 9 U

chovávejte obal na dobře větraném
 m

ístě; S 15 C
hraňte před teplem

; S 16 
U

chovávejte m
im

o dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření; S 20/21 N
ejezte, nepijte, 

nekuřte při používání; S 33 Proveďte preventivní opatření proti výbojům
 statické 

elektřiny; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okam
žitě vyhledejte 

lékařskou pom
oc a ukažte tento obal; S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

F+ - extrém
ně hořlavý


